CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 351-, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 02 de julho de 2013, JOAO CARLOS
FERNANDES DA SILVA, matrícula nO 19.251, do Cargo Especial de Gabinete, CL-
03, do gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante. (LP).

2 - NOMEAR MARIA DAS DORES FONSECA GOES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante.
(LP).

I hefe SLMP
r ( {

Brasília, <:Q. d .

Visto da OI Vistoda .~Executiva~Ja ~retaria

or: JacquellneJerel<s.tl Gillubiln UltlmllmpreS5io, Jacqu ineler.I ••• I; Galubln 01/07/2013 16:40:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001